WOJT GMINY
NIEGOWA

Zarzadzenie Nr 227/2009
Wijta Gminy w Niegowie |
z dnia 31 sierpnia 2009 r. {/k

T,

W sprawie: zmian w budzecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym /Dz. U. Nr 13, poz. 74tekst jednolity z 1996 r. z p6Zn. zm./art.186 ust. 1 pkt 1,
3 iart.188 ust.1 pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicamych / Dz.
U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104/ W¢jt Gminy zarzadza co nastgpuje:

§1.

Zmienia si¢ wydatki budzetu gminy (zalgcznik Nr 2 do Uchwaly Nr 187/XXV1/2009 Rady Gminy
Niegowa z dnia 25.02.2009 r. w sprawie uchwalenia budzetu na rok 2009) w nastgpujacy sposé6b:

WYDATKI
Lp. Wyszczegblnienie Rozdzial Zwigkszenie Zmniejszenie Uwagi
1 2 3 4 5 6
1. Dzial 750 - Administracja 2.000,00 2.000,00
publiczna
Urzedy wojewodzkie 75011 2.000,00 2.000,00
w tym: wydatki biezqce 2.000,00 2.000,00
2 Dzial 754 — .
Bezpieczenstwo 2.790,00 2.790,00

publiczne i ochrona
przeciwpoZarowa

Ochotnicze straze 75412 2.790,00 2.790,00

pozarne

w lym: wydatki biezqce z 2.790,00 2.790,00

tego wynagrodzenia 2.790,00 140
3. Dziat 801 — O$wiata i 400,00 400.00

wychowanie

Gimnazja 80110 — 400,00

w tym -wydatki biezqce — 400,00

Pozostala dzialalno§¢ 80195 400,00 —

W tym wydatki biezqce 400,00 —
4, Dzial 851 — Ochrona 600,00 600,00

zdrowia

Zwalczanie narkomanii 85153 600,00 600,00

W tym wydatki biezqce 600,00 600,00




Dziat 852 — Pomoc
spoleczna

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego, oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

W tym wydatki biezqce
Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekunicze

W ym wydatki biezgce
Z tego wynagrodzenia

85212

85228

850,00

500,00

500,00

350,00

350.00
350,00

850,00

500,00

500,00

350,00

350,00
350,00

RAZEM

6.640,00

6.640,00

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 21.504.096,47 zl.

§2.

Zmienia si¢ uklad wykonawczy (szczeg6lowy) wydatkéw (zalgeznik nr

Wéjta Gminy Niegowa z dnia 12.03.2009 r. ) w nastgpujgcy sposdb:

WYDATKI

2 do Zarzgdzenia Nr 172/2009

Lp.

Wyszczegélnienie

Rozdzial

- Zwigkszenie

Zmniejszenie

Uwagi

1

2

3

o un

5

6

1.

Dziat 750 -
Administracja
publiczna

Urzgdy wojewddzkie

Zakup materialéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

75011

4210

4300

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

Dzial 754 —
Bezpieczefistwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze
pozarne

Skifadki na ubezpieczenia
spoleczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materialéw i
wyposazenia

75412

4110

4170

4210

2.790,00

2.790,00

2.790,00

2.790,00

2.790,00

140,00

2.650,00




3. Dzial 801 — Os$wiata i

wychowanie 400,00 400,00

Gimnazja 80110 — 400,00

Zakup ustug pozostalych 4300 — 400,00

Pozostala dziatalnoéé 80195 400,00 -—

Zakup ustug pozostafych 4300 400,00 —
4, Dziatl 851 — Ochrona 600,00 600,00

zdrowia

Zwalczanie narkomanii 85153 600,00 600,00

Zakup materialéw i 4210 600,00 —

wyposazenia

Zakup ustug pozostalych 4300 — 600,00
5. Dzial 852 — Pomoc 850,00 850,00

spoleczna

Swiadczenia rodzin ne, 85212 500,00 500,00

$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego, oraz
skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

Zakup materiatow |
wyposazenia 4210 200,00 -—

Zakup energii 4260 - 200,00
Zakup ustug pozostalych 4300 300,00 —

Zakup ustug dostepu do 4350 100,00
siect Internet

Zakup materialéw 4740 200,00
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzqdzen
kserograficznych

Uslugi opiekuncze i 85228 350,00 350,00
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Wynagrodzenia osobowe 4010 - 350,00
pracownikow

Wynagrodzenia 4170 350,00 —
bezosobowe

RAZEM 6.640,00 6.640,00

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 21.504.096,47 zl.




§3.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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